
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд запиту від військової частини щодо 
внесення змін до рішення Золочівської сільської ради 
про виділення коштів у вигляді субвенції  

        
     
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та

Бюджетним кодексом України, розглянувши звернення командира військової
частини  А4576  полковника  Сергія  РОМАШКА,  щодо  внесення  змін  до
реквізитів отримувача субвенцій та враховуючи рішення Золочівської сільської
ради № 1432-49-VIII від 12 квітня 2024 року, 

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни та викласти пункт 1 рішення Золочівської сільської ради
№ 1432-49-VIII від 12 квітня 2024 року, в наступній редакції:

«Надати військовій частині А4576 в особі Міністерства оборони України
субвенцію в сумі 800 000 (вісімсот тисяч) гривень на капітальні видатки».

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 липня 2024 року
рішення № 1515-52-VІІІ


